

Á la krabí chlebiček: Veka tradiční. Běžné pečivo pšeničné. Složení: pšeničná mouka, voda, rostlinný olej, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná

Mouka, emulgátory E481, 471, 472e, cukr, kukuřičná a žitná mouka, uhličitan vápenatý, kyselina askorbová, enzym), octan vápenatý.

Složení: Surimi rybí maso min 20%. Složení: surimi 32% (drcené rybí maso 29%, sorbitol, polyfosforečnany, cukr)

škrob, vaječný bílek, řepkový olej, sojová bílkovina, cukr, jedlá sůl, kyselina karmínová, paprikový extrakt, titanová běloba, karagenan, glutamát sodný, E627, 631, Alergeny: stopy koryšů, měkkýšů, mléko, celeru, hořčice.

Cibule, Základní majonéza. Složení: rostlinný olej, pitná voda, vaječný žloutek, ocet jedlá sůl, modifikovaný škrob, stabilizátory guma guar, xanthan, kyselina citronová, sorbát draselný. Může obsahovat stopy hořčice.

Cukr, Celerový salát sterilovaný. Složení: celer, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl s jodem, kyseliny citronová a askorbová, Přírodní aroma, disiřičitan draselný.

Evelina-nápojový koncentrát s citronovou šťávou. Složení: obsah ovocné složky nejméně 0,4%, pitná voda, kyselina citronová,

Řepný cukr, citronová báze (voda, koncentrát citronové šťávy, modifikovaný škrob, glycerolester borovicové pryskyřice, pektin)

sůl, citrát sodný, aroma, kyselina l-askorbová, sorbát draselný, beta-karoten, lutein. Alergen: stopy hořčice. Obsah citr. šťávy min. 4%

Citron, kapie, petržel

Alergeny celkem: stopy koryšů, měkkýšů, mléko, celeru, hořčice, vejce, lepek, ryby.

Vyrábí: Lahůdky Orli s.r.o., Orlí 517/22 Brno, tel. 542213320, www.lahudkyorli.cz